pròrroga que garanteixi el manteniment de la seva cobertura durant tota l’execució del 
contracte 

El termini de garantia serà de 10 anys, a comptar des de la recepció de les obres. 

5.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de 116.942,15 € IVA vigent exclòs. (Cent setze mil 
nou-cents quaranta dos euros amb quinze cèntims). 

Aquest preu inclou: 

a/ Redacció del projecte executiu i direcció de les obres. 

b/ Mobilització, transport de maquinaria i equips, instal·lació a obra, i replanteig. Retirada de 
materials i maquinaria a la finalització de l'obra.